
Høyringsfråsegn August Råme Muri  

Jeg stiller meg sterkt imot Norsk Vannkraft AS sine planer om å bygge ut i Selsvatnet 
ved Storehesten i Bygstad.  

 

Jeg har fått gleden av å nyte og bli glad i den vakre naturen i området rundt 
Selsvatnet via kjæresten min som er fra området. Det å se at den særegne naturen 
kan bli forringet av mer utbygging i området er rett og slett provoserende. Dette 
bygger på enda mer bit-for-bit nedbygging og varsellampene bør ringe her. Et slikt 
unikt og særpreget området som har gitt meg mye glede og livskvalitet bør få lov å 
være i fred og vi bør heller vurdere hvordan vi kan bidra til å ta vare på naturen og 
artene i området - heller enn å forringe deres levevilkår ved å regulere vannet i 
området deres.  

Jeg har gått en del turer i Sunnfjord området og bemerket meg mange steder som 
allerede er preget av vannkraftutbygging – store demninger og kraftverk ved siden 
av. Det er ikke den samme naturopplevelsen å være omringet av utbygging fra oss 
mennesker. I dette tilfellet med Selsvatnet som er såpass høyt oppe er det helt 
ubegripelig at det kan få lov å vurderes. Når det blir nevnt her fra meg at 
naturopplevelser er viktig, vil jeg også påpeke at naturopplevelsene blir ingenting om 
ikke dyrene og alle artene sine leveområder fått lov å være så intakte at det kryr av 
dem. Å gå en tur i området som er så vakkert som i Sunnfjord, bør ha innslag av alle 
de tilhørende og ville dyrene (blant annet ørn) som benytter seg av vannet for å leve. 
Derfor er jeg sterkt imot utbygging av demningen – den vil forringe landskapet og 
dyrene sine leveområder. Frykten er også sterk for at dette kan åpne opp for en 
større utbygging senere – slik som de originalt søkte om for 1 år siden.  

Så vær så snill la Selsvatnet og tilhørende fossefall få leve i all fremtid.  

 

https://naturkampen.sabima.no/kommune/4647  

https://www.sabima.no/hva-truer-naturen/arealendringer/
https://www.sabima.no/trua-natur/vann/
https://naturkampen.sabima.no/kommune/4647

